PORTARIA SRH/SAEB Nº 20 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento às decisões proferidas nos autos do Procedimento Ordinário nº 0500711-

61.2013.8.05.0103 e do Mandado de Segurança nº 0004090-51.2014.8.05.0000, RESOLVE: tornar público o

resultado final do exame psicotécnico de candidatos sub judice, referente ao concurso público para

ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia.
1 DO RESULTADO FINAL NO EXAME PSICOTÉCNICO
1.1 Relação final de candidatos sub judice considerados aptos no exame psicotécnico, na seguinte

ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato e número do documento de identidade.
1.1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

10068617  Fernanda Sa Figueiredo de Nora  1501932896 BA

1.1.2 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

10034870 Tiago Rocha Lisboa 888476167 BA

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos